Ofício nº 351/2017 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 7 de abril de 2017.

Ao Senhor
Proprietário/Diretor

Rádio Sorriso

Nesta.

Assunto: Solicita cópia de Programa da Voz do Povo.
Senhor,
Ao cumprimenta-lo cordialmente, aproveitamos a oportunidade para requerer uma cópia do Programa a Voz do Povo veiculado no dia 07 de abril de 2017 (sexta-feira).

A referida solicitação justifica-se pela manifestação e citação do nome de vereadores no programa, que para tal queremos ter pleno conhecimento do que e da forma que os edis foram mencionados naquele momento.

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO
Presidente